ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2020 года                                                                                                    №___
г. Светлогорск

О согласовании передачи движимого имущества из государственной собственности Калининградской области в муниципальную собственность

муниципального образования «Светлогорский городской округ»
Рассмотрев обращение государственного казенного учреждения Калининградской области «Безопасный город», учитывая договор безвозмездного пользования государственным имуществом от 14 апреля 2019 г. №14-БП, руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в собственность муниципального образования «Светлогорский городской округ» государственного имущества Калининградской области, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Агентство по имуществу Калининградской области.

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству (А.В. Мойса).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Светлогорского городского округа                                                                              А.В. Мохнов
Приложение

к решению  Совета депутатов

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
 от «____»________2020 г. № ___

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Калининградской области,

 передаваемого в собственность  муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	№ п/п
	Наименование государственного имущества
	Кол-во ед.
	Серийный номер
	Первоначальная цена за ед. руб.

	Остаточная цена за ед., руб.

	1.
	Камера видеонаблюдения Beward BC0570
	1
	11013400279
	47 483,85
	12 662,25

	2.
	Камера видеонаблюдения Beward BC0570
	1
	11013400267
	47 483,85
	12 662,25

	3.
	Камера видеонаблюдения Beward BC0570
	1
	11013400261
	47 483,85
	12 662,25

	4.
	Камера видеонаблюдения Beward BC0570
	1
	11013400257
	47 483,85
	12 662,25

	5.
	Камера видеонаблюдения Beward BC0570
	1
	11013400259
	47 483,85
	12 662,25

	6.
	Камера видеонаблюдения Beward BC0570
	1
	11013400258
	47 483,85
	12 662,25